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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61807505I

2. Data e Regjistrimit 01/11/1993
3. Emri i Subjektit ADRIATIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Rruga Bajrama Tusha, 
Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona Kadastrale 8515, 
Shkozet 
181.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit : Zbatimi i projekteve te ndertimit 

konforme Licenses Nr.NZ.0517/8, leshuar nga Ministria e 
Puneve Publike, Transporteve dhe Telekomunikacionit 
Tirane, per kryerjen e aktiviteteve te specifikuara me poshte 
:Kat.NP-1 Klasifikimi C - punime germimi ne Toke; 
Kat.NP-2 Klasifikimi C - ndertime civile dhe industriale; 
Kat.NP-3 Klasifikimi A - rikonstruksion dhe mirembajtje 
godina civile dhe industriale, veshje fasada; Kat.NP-4 
Klasifikimi C - rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvai, metro, pista aeroportuale ; Kat.NP-7 Klasifikimi E - 
ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; 
Kat.NP-9 Klasifikimi A - punime dhe mbrojtje lumore, 
sisteme hidraulike dhe bonifikime; Kat.NS-1 Klasifikimi A - 
punime per prishjen e ndertimeve; Kat.NS-2 Klasifikimi A - 
Impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri, mirembajtja e 
tyre; Kat.NS-4 Klasifikimi A- punime rifiniture te muratures 
dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. 
metalikdhe xhamj dbe rifiniture te natyres teknike ndertuese; 
Kat.NS-6 Klasifikimi A - sinjalistika rrugore 
jondricuese;Kat.NS-7 Klasifikimi A - barriera dhe mbrotja 
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rrugore; Kat.NS-8 Klasifikimi A - ndertime parafabrikat, 
betonarme, struktura metalike dhe druri; Ne fushen e 
Proiektimit : Kat. 3/a objekte civile- Industriale- turistike 
prej murature dhe skelet beton¬arme deri ne 5 kate Kat. 4/a 
instalime nidrosanitare. Ka. 5/b Furnizim me uje- kolektore 
shkarkimi.Kat. 5/c Projektim ujesjelles kanalime urbane- 
rurale. Ne fushen e tregtise dhe transportit, ne fushen e 
sherbimeve, ne fushen e turizmit, etj. Transport i mbetjeve jo 
te rrezikshme.Tregetim i materialeve hidraulike,elektrike etj.
Ardian Mustafaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2022                Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PetritKovaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.750.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArdianMustafaraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.750.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
shkozet, durres, AA 294 FF AUTOBOT UJI IVECO Durres 
Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
shkozet, durres, DR 2865 F kamion IVECO MAGIRUS 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
shkozet, durres, AA 460 PP KAMIONCINE IVECO FIAT 
Durres Durres  DURRES Durres,Lagja 14, Rr.Bajram Tusha, 
Objekt me nr pasurie 5/1744,zona kadastrale 
8515,Shkozet,AB503MZ Kamion Iveco Trakker 500 me nr 
shasie WJME2NUS40C230474 Durres Durres  DURRES 
Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Lagjja 14, Rruga 
Bajrama Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona 
Kadastrale 8515, Shkozet,AB406NR mjet per transport malli 
nr shasie XLRAE75pc0e525675 2001Durres Durres  
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DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, 
durres, AA 896 VS VETSHKARKUES MAN Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, 
durres, AA 018 BK KAMIONCINE MERCEDES-BENZ 
Durres Durres   1. Shtimin e adreses sekondare "Durres; 
DURRES; Durres; ; DURRES; Lagjja 14, Rruga Bajrama 
Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona Kadastrale 8515, 
Shkozet,AB998NF Kamion DAF 75 CF vetshkarkuese nr 
shasie XLRAE75PC0E491033. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
ELBASAN,NR PASURIE 18/154-1 ZONA KADASTRALE 
8522 Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram 
Tusha, shkozet, durres, AA 186 SG kamion RENAULT 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
shkozet, durres, AA 462 PP KAMIONCINE RENAULT 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
shkozet, durres, AA770 BU kamion Man Elbasan Elbasan  
ELBASAN Elbasan,Lagja Sul Papri,pasuria me nr 1/299-n.3 
vol.22,fq.104,zona kadastrale nr 8522,njesia me siperfaqe 
105.8 metra katror,Elbasan 3001Durres Durres  DURRES 
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 687 
HU VETSHKARKUES IVECO MAGIRUS Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, 
durres, AA 052 PB VETSHKARKUES RENAULT Durres 
Durres   Vlore,lagja 10 Korriku, Rr Pelivan Leskaj sip 133 
metra katror sipas kontrat prenotim pasurie dt 22.09.2006. 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, 
shkozet, durres, AA 942 AG kamion FIAT Durres Durres  
DURRES Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, 
durres, AA 461 PP KAMIONCINE RENAULT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRIATIK
E-Mail: adriatikshpk@gmail.com  
Telefon: 0692090566  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033344-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 10/08
/1994

Numri i Vendimit:5849, Gjykata:Tirane
Kohezgjatja - 10 vjet Selia - Tirane Kapitali - 300 000 leke Ortak dhe administrator - 
Ardjan Mustafaraj Objekti- Projektim dhe zbatim ne fushen e ndertimeve, Tregetim te 
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materialeve te ndertimit, etj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (54).pdf

2. 24/04
/1998

Numri i Vendimit:5849/1, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit qe shkon ne vleren 6 000 000 leke. Dhurimi i 50% te kuotave te 
kapitalit z. Petrit Kovaçi. Ndryshimet perkatese ne akt themelim dhe ne statut.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (54).pdf

3. 22/11
/2004

Numri i Vendimit:5849/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen: Rr. Bajram Curri, Shkozet, Durres. Shtimi i 
objektit ne zbatime, projektime, ne fushen e tregetise dhe transportit, ne fushen e 
sherbimeve, turizmit, etj. Ndryshimi i kohezgjatjes se shoqerise per nje peridhe pa afat. 
Ndryshimi i nenit 9 te statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (54).pdf

4. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:5849/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i proçedurave per zmadhimin e kapitalit. Caktimi i ekspertit kontabel z. Azem 
Hykaj.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (54).pdf

5. 16/03
/2007

Numri i Vendimit:5849/4, Gjykata:Tirane
Lirimi nga detyra e ekspertit kontabel e z. Azem Hykaj dhe emerimi ne kete detyre i z. 
Hysen Beka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (54).pdf

28/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-141833-05-08
Vlera e Kapitalit ishte            "6.000.000,00"          u be            "79.400.000,00"         
Data e Themelimit ishte            "08/08/1994"          u be            "08/08/2004"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000,00"          u be            "794.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694065665")         
Data e Themelimit ishte            "08/08/1994"          u be            "08/08/2004"         
Objekti ishte            ("Projektim dhe zbatim ne fushen e ndertimeve, Tregetim te 
materialeve te ndertimit, etj.Projektime, ne fushen e tregetise dhe transportit, ne fushen e 
sherbimeve, turizmit, etj.")          u be            ("Germime dheu,murature,punime ne toke 
te germuar,prodhim materiale inerte etj.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0692C0-7493-4BE8-934E-8F27BE9C4E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0692C0-7493-4BE8-934E-8F27BE9C4E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0692C0-7493-4BE8-934E-8F27BE9C4E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0692C0-7493-4BE8-934E-8F27BE9C4E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0692C0-7493-4BE8-934E-8F27BE9C4E28
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Mustafaraj")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "39.700.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Mustafaraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kovaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("39.700.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Kovaçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/04/1998")            u be              ("15/11/2004")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-166384-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-552786-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakeve date 17.05.2011 per 
miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Germime dheu,murature,punime ne toke te germuar,prodhim 
materiale inerte etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit : Zbatimi i projekteve 
te ndertimit konforme Licenses Nr.NZ.0517/8, leshuar nga Ministria e Puneve 
Publike, Transporteve dhe Telekomunikacionit Tirane, per kryerjen e aktiviteteve te 
specifikuara me poshte :Kat.NP-1 Klasifikimi C - punime germimi ne Toke; Kat.NP-
2 Klasifikimi C - ndertime civile dhe industriale; Kat.NP-3 Klasifikimi A - 
rikonstruksion dhe mirembajtje godina civile dhe industriale, veshje fasada; Kat.NP-
4 Klasifikimi C - rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista 
aeroportuale ; Kat.NP-7 Klasifikimi E - ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra 
kullimi e vaditje; Kat.NP-9 Klasifikimi A - punime dhe mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime; Kat.NS-1 Klasifikimi A - punime per prishjen e 
ndertimeve; Kat.NS-2 Klasifikimi A - Impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CB4613-2DAF-4974-A912-4EF4AC389ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB350F5-6B1E-4DDC-ACA0-9A2995EF8543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F761B8C8-113B-466F-BC0D-D8BB1501A774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638C98E5-B011-40FA-ACB9-059D98018655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBA7864-E8AD-4EB3-9C94-256E0A0FAE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3396E4CC-3F72-486B-B273-48EC51546446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64AA59E-265C-41DA-856F-5110C8E1B790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7520FE-D041-44B8-9217-EBE6B9921270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7520FE-D041-44B8-9217-EBE6B9921270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25636BB9-A4D2-4FE7-BD9C-F3562B4913E4
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mirembajtja e tyre; Kat.NS-4 Klasifikimi A- punime rifiniture te muratures dhe te 
lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalikdhe xhamj dbe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese; Kat.NS-6 Klasifikimi A - sinjalistika rrugore 
jondricuese;Kat.NS-7 Klasifikimi A - barriera dhe mbrotja rrugore; Kat.NS-8 
Klasifikimi A - ndertime parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri; Ne 
fushen e Proiektimit : Kat. 3/a objekte civile- Industriale- turistike prej murature dhe 
skelet beton¬arme deri ne 5 kate Kat. 4/a instalime nidrosanitare. Ka. 5/b Furnizim 
me uje- kolektore shkarkimi.Kat. 5/c Projektim ujesjelles kanalime urbane- rurale. 
Ne fushen e tregtise dhe transportit, ne fushen e sherbimeve, ne fushen e turizmit, 
etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Kovaçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("15/11/2004")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Kovaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579334-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date 
18.07.2011, per mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
GOSE;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580838-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.07.2011 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
"Impjanti i Trajtimit te Ujrave te Zeza", Rruga Shengjin-Lezhe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC854FF-A9C1-455A-97FB-3AB4A80FD365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9991E37-81F7-43FB-A736-5238177358D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692916EC-233F-4C7A-8D7C-651A359B1EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4982E9-C297-40D2-98B7-C65029B8732D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5345F67E-FF1E-4DDC-A88B-51EC34EA50C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3D9DDE-243A-4BE2-A1B2-88B701C69F75
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-293885-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
01.12.2013 ku eshte vendosur: Shperndarja e dividentit tek ortaket.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-449690-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit date 22.04.2014 per 
mbylljen e adresve dytesore. Depozitimi i kerkeses date 24.04.2014, per hapjen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         
VELIPOJE;         Lagjja nr. 1, rruga Vilumit, Zona Kadastrale nr. 3072, objekti nr. 2, 
100 metra nga nenstacioni elektrik;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         "Impjanti 
i Trajtimit te Ujrave te Zeza", Rruga Shengjin-Lezhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
MALI ROBIT GOLEM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529449-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560506-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0FA4B0-5C62-49C7-8D59-1F335D4FE886
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1938C98-776A-494B-A11E-D46A4F135DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE840399-8E06-4F5B-84F7-CDB532F7FE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA9F3D3-E5F3-4069-A510-D9456DB00F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E5D48E-F30F-4799-86C1-511E024BC10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D77397D5-C640-4585-BDDF-69ADF56EAF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECA0472-F7D5-4A24-8365-CA81EEE42196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A243E9C-D902-45D3-AE81-723F523585BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4792580F-37C3-400F-8D1A-9461D9558667
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Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760507-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
15.12.2014, ku eshte vendosur qe nga fitimet e akumuluara ne zerin rezerva te tjera prej 
140.107.531 leke te kaloje ne shtim te kapitalit aksionar shuma prej 140.100.000 leke, 
ndersa shuma 7.531 leke te ngelet ne zerin rezerva te tjera.Kapitali per çdo ortak shtohet 
me 109.750.000 leke dhe si pasoje kapitali i shoqerise behet 219.500.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "79.400.000,00"          u be            "219.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "794.000,00"          u be            "2.195.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mustafaraj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("39.700.000,00")            u be              ("109.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kovaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("39.700.000,00")            u be              ("109.750.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874833-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145152-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD32F065-F811-42D2-BF3D-A46432CC2595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D6F4FB7-2528-47AD-91CC-DF55A0557030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5222585E-3245-485D-BBBA-E22ACC2EE363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5222585E-3245-485D-BBBA-E22ACC2EE363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29B70C2-F4FC-451E-81BE-3E14AEC7540C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652971B4-A0C8-4FAC-9952-751B3CDC4591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE4D701-AC79-4904-ABCA-02BE80DF1F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F223951-53F8-4F16-9683-62E6A493155B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA6D4C8-5EBB-41E8-AA7B-E2593F9E75F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA6D4C8-5EBB-41E8-AA7B-E2593F9E75F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D954A3EB-F39F-436F-B00E-099399AAC729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D63AE71-AB16-4DCC-BC69-15C7EAC5787A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FF5B39-139E-4D49-A1EF-1A53D6F2A43B
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28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170116-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178959-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.07.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.Saktësim 
i Kodit ekonomik (NVE). 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga Azbi Dervishi, banesa nr. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829262-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851438-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050366EA-4F5D-4D02-8F12-0703A472FA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76E15B-0E41-495C-9326-5925F3D9D2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D25BE3-11ED-4934-8429-77FFDA07706B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C933DE3A-574F-4599-8C5C-81CC66258EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DECDED-9BFE-44F1-A50F-DCCBBA06E3CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C97E8A1-8E81-4B99-8C2B-E70357F611C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6312C5D3-03AF-4E58-AFDA-E76154307FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6312C5D3-03AF-4E58-AFDA-E76154307FF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C36CA85-F866-4061-B01D-0385B5425198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3872A2FC-0FB1-4D0D-BF28-5B27BFC4DCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDFF1F86-7F35-480C-9029-0A3C4168629F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D2C61F-13EE-42DE-A194-15F21BA6C340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0539BE4-956D-44E0-8FB4-3B2D7BAC18D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0539BE4-956D-44E0-8FB4-3B2D7BAC18D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34906547-D111-46CB-BEA7-3DA10FEB92AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4255461-48F8-44A6-A24D-923B461BA6B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD57041C-B7F4-4ACA-9410-C22BD8AD0D81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5278E697-8958-49A3-8A36-C2EA4C50111E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-984747-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-985128-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372280-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2017, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Ardian Mustafaraj  si administrator i shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Mustafaraj")                      Nga data 
"29/06/2017             Ne daten "29/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Petrit Kovaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387625-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED67A30-2EE5-4E60-992B-4826BAEBCB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0EAD2F2-401F-427D-B677-6E71BB939A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2504B36-6FE0-4BB3-A733-D1948F6C9288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6389EE8-F5BF-4102-9C21-DA2B0816E1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD4F53F-3CE3-414B-B950-DAC18582C7A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B816FB-8EF1-4807-98AE-E3A0C69E81A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64B6D54-82B3-4E4D-9992-E4C7E1A17E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F044DA-5B3E-430F-8858-F0A095325773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D3E5C4-E5EF-4825-A428-00E306777334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA45CE5-4787-4907-AD44-8C4F860E4450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8677A57-7CB4-42A2-A78C-B62074C21CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122F8670-1733-41EC-8FEF-012575993D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3FE73D-90F5-45E0-851E-B4D4825EE50F
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-574093-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.11.2017, ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, rruga Azbi Dervishi, banesa nr. 2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Velipoje;         VELIPOJE;         
Lagjja nr. 1, rruga Vilumit, Zona Kadastrale nr. 3072, objekti nr. 2, 100 metra nga 
nenstacioni elektrik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875412-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4ED7CD-96A5-48C1-AF9A-07353BC4A9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE73B714-7571-4983-9E1E-24AB945A0EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE73B714-7571-4983-9E1E-24AB945A0EFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F62C71-1852-49AA-89B0-4EEEB8510FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69631813-B002-43C8-BB71-8334AF2F1015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F55863-6AC8-47B9-9A6C-920E58BB09C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96315B72-4174-4C27-9F09-B32747125ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E90CE5-7089-4DB2-924A-F3FA05374F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9DE0C1-CBE5-40D3-9040-2B3454949E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48264EC-D7D5-4AC5-8C76-DCD3F9786856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8D3943-FF55-4CCA-B295-1C532FD3728A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F42990D-ACD2-4D2D-BD28-21694EFB382C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A55178-BE4C-4537-B094-222EA536D69B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0B628A-8CF5-45EB-BBAD-460FCA2E1626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C60449-99BC-43A2-8C2B-4E20AFD4BE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F7C962-B8D4-4AC3-A8DC-5923873579DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1339724C-9059-4318-8A8C-75498BB977E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3260C3A-AD7D-4056-9C8F-7CFD50249A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E773B1-2BEC-47A4-A9B5-ADDC69A5D23D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E773B1-2BEC-47A4-A9B5-ADDC69A5D23D
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22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016519-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
21.11.2018, ku eshte vendosur:  Hapja e tre adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adriatikshpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shtrimin e tubacioneve te ujit te pijshem nga Rruga Vath Truja, sektori Rinia deri 
tek Lagjja nr.15, Spitalle;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nderhyrje ne kanalizime ne Rrugen Thoma Koxhaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nderhyrjen ne sistemin e kanalizimeve te ujerave te ndotura ne zonen e Durresit nga 
Rruga Taulantia, Lagjja nr.1 prane Hotel Arragostes e deri tek Torra Veneciane;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218847-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 05.06.2019 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shtrimin e tubacioneve te ujit te pijshem nga Rruga Vath Truja, sektori Rinia deri tek 
Lagjja nr.15, Spitalle;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Nderhyrjen ne sistemin e kanalizimeve te ujerave te ndotura ne zonen e Durresit nga 
Rruga Taulantia, Lagjja nr.1 prane Hotel Arragostes e deri tek Torra Veneciane;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-228094-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.06.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Nderhyrje ne kanalizime ne Rrugen Thoma Koxhaj;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A46807-3661-4945-A335-0EB03C40560A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8405A2C7-1E6C-4AAC-B19F-6E331E0C0781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C7EDA4-DCB1-46D5-B46B-5E3D0E050368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EF5AD5-D8DC-443D-8CBE-A997502814E1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281709-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE SCAN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-289686-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ea.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE ADRIATIK bilanc 2019.pdf
BILANC  ADRIATIK 2019.pdf
SHENIMET BILANC B MADH ADRIATIK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar ea.xlsx

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299712-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.08.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, DR 2865 F kamion IVECO 
MAGIRUS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 461 PP KAMIONCINE 
RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 052 PB VETSHKARKUES 
RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 460 PP KAMIONCINE 
IVECO FIAT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407CE568-BF60-4060-B3C6-68B0A3F5FEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A702254-719D-4219-A461-BE70BF5620C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2CC86C-B99D-49C6-82CF-772AA124D78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5371CB5A-C019-4897-9501-437D198E929C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB2F85F-F8A6-48C6-A06D-DD69B3EC1119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=546B32CA-04E4-45B6-83F9-8028281CAA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF511D3-8C0B-40E5-AF21-1DD24F880A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA52C47-DD18-4256-869D-81D79B4CECDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B0AD3F-BF26-44B1-B394-369433420513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14C1DB4-4413-4BE7-B496-F347FDB4E75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D396261-5B29-4413-998C-8F3D76CEB1F2
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Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA770 BU kamion Man;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 018 BK KAMIONCINE 
MERCEDES-BENZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 942 AG kamion FIAT;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 294 FF AUTOBOT UJI 
IVECO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 462 PP KAMIONCINE 
RENAULT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 896 VS VETSHKARKUES 
MAN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 687 HU VETSHKARKUES 
IVECO MAGIRUS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Bajram Tusha, shkozet, durres, AA 186 SG kamion RENAULT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-302552-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
02.08.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberit deri kombinat, Ndertim linje transmetimi nga pusetat Yzberisht deri depo 
Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-314723-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.08.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit : Zbatimi i projekteve te ndertimit konforme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C65014-17C3-4DEF-B45F-06237C569B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0137580-5404-4FF9-8393-36B2A70EDF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=427604ED-4FF7-4D44-9B62-11159C110BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2FCA7D-3EF0-4572-8E3B-882DE5B45C4D
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Licenses Nr.NZ.0517/8, leshuar nga Ministria e Puneve Publike, Transporteve dhe 
Telekomunikacionit Tirane, per kryerjen e aktiviteteve te specifikuara me poshte :Kat.NP-1 
Klasifikimi C - punime germimi ne Toke; Kat.NP-2 Klasifikimi C - ndertime civile dhe 
industriale; Kat.NP-3 Klasifikimi A - rikonstruksion dhe mirembajtje godina civile dhe 
industriale, veshje fasada; Kat.NP-4 Klasifikimi C - rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale ; Kat.NP-7 Klasifikimi E - ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Kat.NP-9 Klasifikimi A - punime dhe 
mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime; Kat.NS-1 Klasifikimi A - punime per 
prishjen e ndertimeve; Kat.NS-2 Klasifikimi A - Impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre; Kat.NS-4 Klasifikimi A- punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalikdhe xhamj dbe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese; Kat.NS-6 Klasifikimi A - sinjalistika rrugore jondricuese;Kat.NS-7 
Klasifikimi A - barriera dhe mbrotja rrugore; Kat.NS-8 Klasifikimi A - ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri; Ne fushen e Proiektimit : Kat. 3/a 
objekte civile- Industriale- turistike prej murature dhe skelet beton¬arme deri ne 5 kate 
Kat. 4/a instalime nidrosanitare. Ka. 5/b Furnizim me uje- kolektore shkarkimi.Kat. 5/c 
Projektim ujesjelles kanalime urbane- rurale. Ne fushen e tregtise dhe transportit, ne 
fushen e sherbimeve, ne fushen e turizmit, etj.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
: Zbatimi i projekteve te ndertimit konforme Licenses Nr.NZ.0517/8, leshuar nga 
Ministria e Puneve Publike, Transporteve dhe Telekomunikacionit Tirane, per 
kryerjen e aktiviteteve te specifikuara me poshte :Kat.NP-1 Klasifikimi C - punime 
germimi ne Toke; Kat.NP-2 Klasifikimi C - ndertime civile dhe industriale; Kat.NP-3 
Klasifikimi A - rikonstruksion dhe mirembajtje godina civile dhe industriale, veshje 
fasada; Kat.NP-4 Klasifikimi C - rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale ; Kat.NP-7 Klasifikimi E - ujesjellesa, gazsjellesa, 
vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Kat.NP-9 Klasifikimi A - punime dhe mbrojtje 
lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime; Kat.NS-1 Klasifikimi A - punime per 
prishjen e ndertimeve; Kat.NS-2 Klasifikimi A - Impiante hidrosanitare, guzhina, 
lavanteri, mirembajtja e tyre; Kat.NS-4 Klasifikimi A- punime rifiniture te 
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalikdhe 
xhamj dbe rifiniture te natyres teknike ndertuese; Kat.NS-6 Klasifikimi A - 
sinjalistika rrugore jondricuese;Kat.NS-7 Klasifikimi A - barriera dhe mbrotja 
rrugore; Kat.NS-8 Klasifikimi A - ndertime parafabrikat, betonarme, struktura 
metalike dhe druri; Ne fushen e Proiektimit : Kat. 3/a objekte civile- Industriale- 
turistike prej murature dhe skelet beton¬arme deri ne 5 kate Kat. 4/a instalime 
nidrosanitare. Ka. 5/b Furnizim me uje- kolektore shkarkimi.Kat. 5/c Projektim 
ujesjelles kanalime urbane- rurale. Ne fushen e tregtise dhe transportit, ne fushen e 
sherbimeve, ne fushen e turizmit, etj. Transport i mbetjeve jo te rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-325542-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A0110B-DCA5-491A-B5EC-1D6CAD094BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5AE58A-850A-4971-841A-3564A10873F6
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03.09.2019 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Bajrama Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona Kadastrale 
8515, Shkozet;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.14   RR. BAJRAM TUSHA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-401721-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.11.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri, Kantina Pijeve Marku, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441980-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.12.2019, ku eshte vendosur: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yzberit deri kombinat, Ndertim linje transmetimi nga pusetat Yzberisht deri depo 
Kombinat;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663355-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dokumentacionit, date 15.02.2021 per zvogelimin 
e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "219.500.000,00"          u be            "181.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81009C7F-E9E3-4BE8-83A1-907A0960D119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF5EADA-414E-40B5-A827-91642D1C43A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A201E13F-1CB2-4E1C-BEDE-7F3DA9D08C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9842E8C2-A116-447D-BE02-D8AAE01AAFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F4BCC8-B9F5-4922-A117-C8367F533CC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48BAA1-AC13-4AD9-9121-EC6BDA6FAA44
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Vlera e Aksionit ishte            "2.195.000,00"          u be            "90.750.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kovaçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("109.750.000,00")            u be              ("90.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Kovaçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mustafaraj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("109.750.000,00")            u be              ("90.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mustafaraj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670319-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.03.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Zona 
kadastrale nr. 1587, numer pasurie 1579/25, Dushnik;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715357-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoitim i vendimit date 07.06.2021 per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Kadri Qystri, Kantina Pijeve Marku, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736621-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B52D5D-888C-44D1-830C-74DE5606989C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E23BDE-6E69-4A4D-81BB-C877477277AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC892B1-9BAA-4615-BCCB-99EE5C393B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF245A95-0788-47CD-AECD-CE3B89613CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=938C32F2-7864-42B7-9DAD-6672F701F401
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Lista e Dokumenteve:
ADRIATIK SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Adriatik shpk Shenimet Shpjeguese viti 2020.pdf
ADRIATIK  SHPK Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
V.M.P.Financiare viti 2020 Adriatik shpk.pdf

21/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-850970-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
21.01.2022, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Zona 
kadastrale nr. 1587, numer pasurie 1579/25, Dushnik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879663-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.03.2022 per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694065665")          u be            ("0692090566")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-944517-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 29.06.2022,  per 
riemerimin e administratorit z.Ardian Mustafaraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Mustafaraj")                    
, Nga Data ishte                      ("29/06/2017")            u be              ("29/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardian Mustafaraj")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("29/06/2022")            u be              ("29/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969913-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38732E5-4D83-4246-8265-2E5BA78D0113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE71097-9D59-4644-B400-2C07851ECB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90C7F23-DAFC-4AD1-A2F1-B3D999A5A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8458CD7E-AB3D-4FA1-969E-3BC108AA9033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=354187B5-91F2-4423-9304-60981298CA9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FC343D-8D74-4881-A472-59C09B8F97FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C088D71-89DA-4F74-93E8-585893D76E21
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Lista e Dokumenteve:
Adriatik SHPK Pasqyra e performancës  sipas natyres.xlsx
Adriatik SHPK Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet spjeguese Adriatik Shpk viti 2021.pdf
Vendimi  asamblese  se ortakeve 2021 ADRIATIK Shpk.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170571-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
18.07.2023 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit : Zbatimi i projekteve te ndertimit konforme 
Licenses Nr.NZ.0517/8, leshuar nga Ministria e Puneve Publike, Transporteve dhe 
Telekomunikacionit Tirane, per kryerjen e aktiviteteve te specifikuara me poshte :Kat.NP-1 
Klasifikimi C - punime germimi ne Toke; Kat.NP-2 Klasifikimi C - ndertime civile dhe 
industriale; Kat.NP-3 Klasifikimi A - rikonstruksion dhe mirembajtje godina civile dhe 
industriale, veshje fasada; Kat.NP-4 Klasifikimi C - rruge, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale ; Kat.NP-7 Klasifikimi E - ujesjellesa, 
gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; Kat.NP-9 Klasifikimi A - punime dhe 
mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe bonifikime; Kat.NS-1 Klasifikimi A - punime per 
prishjen e ndertimeve; Kat.NS-2 Klasifikimi A - Impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri, 
mirembajtja e tyre; Kat.NS-4 Klasifikimi A- punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri. plastik. metalikdhe xhamj dbe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese; Kat.NS-6 Klasifikimi A - sinjalistika rrugore jondricuese;Kat.NS-7 
Klasifikimi A - barriera dhe mbrotja rrugore; Kat.NS-8 Klasifikimi A - ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri; Ne fushen e Proiektimit : Kat. 3/a 
objekte civile- Industriale- turistike prej murature dhe skelet beton¬arme deri ne 5 kate 
Kat. 4/a instalime nidrosanitare. Ka. 5/b Furnizim me uje- kolektore shkarkimi.Kat. 5/c 
Projektim ujesjelles kanalime urbane- rurale. Ne fushen e tregtise dhe transportit, ne 
fushen e sherbimeve, ne fushen e turizmit, etj. Transport i mbetjeve jo te rrezikshme.")          
u be            ("Ne fushen e ndertimit : Zbatimi i projekteve te ndertimit konforme 
Licenses Nr.NZ.0517/8, leshuar nga Ministria e Puneve Publike, Transporteve dhe 
Telekomunikacionit Tirane, per kryerjen e aktiviteteve te specifikuara me poshte 
:Kat.NP-1 Klasifikimi C - punime germimi ne Toke; Kat.NP-2 Klasifikimi C - 
ndertime civile dhe industriale; Kat.NP-3 Klasifikimi A - rikonstruksion dhe 
mirembajtje godina civile dhe industriale, veshje fasada; Kat.NP-4 Klasifikimi C - 
rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale ; 
Kat.NP-7 Klasifikimi E - ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, vepra kullimi e vaditje; 
Kat.NP-9 Klasifikimi A - punime dhe mbrojtje lumore, sisteme hidraulike dhe 
bonifikime; Kat.NS-1 Klasifikimi A - punime per prishjen e ndertimeve; Kat.NS-2 
Klasifikimi A - Impiante hidrosanitare, guzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre; 
Kat.NS-4 Klasifikimi A- punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, 
rifiniture me materiale druri. plastik. metalikdhe xhamj dbe rifiniture te natyres 
teknike ndertuese; Kat.NS-6 Klasifikimi A - sinjalistika rrugore jondricuese;Kat.NS-
7 Klasifikimi A - barriera dhe mbrotja rrugore; Kat.NS-8 Klasifikimi A - ndertime 
parafabrikat, betonarme, struktura metalike dhe druri; Ne fushen e Proiektimit : 
Kat. 3/a objekte civile- Industriale- turistike prej murature dhe skelet beton¬arme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A8527B-EDCC-4463-BD0D-754A8E350DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD0FED0-C084-4B3D-A4F0-B6AC7D0F0F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD3F2A22-ECF4-4EF5-AA1F-15435BEE29F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F7068B-DF53-4000-AAC1-64B396C9415D
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deri ne 5 kate Kat. 4/a instalime nidrosanitare. Ka. 5/b Furnizim me uje- kolektore 
shkarkimi.Kat. 5/c Projektim ujesjelles kanalime urbane- rurale. Ne fushen e tregtise 
dhe transportit, ne fushen e sherbimeve, ne fushen e turizmit, etj. Transport i 
mbetjeve jo te rrezikshme.Tregetim i materialeve hidraulike,elektrike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174967-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetSpjeueseADRIATIKSHPK..pdf
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
Signed_AUTORIZIMI.pdf
VENDIMIADRIATIKSHPK.pdf

05/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226809-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2023 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan,Lagja Sul Papri,pasuria me nr 1/299-n.3 vol.22,fq.104,zona kadastrale nr 
8522,njesia me siperfaqe 105.8 metra katror,Elbasan;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-253697-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
ELBASAN,NR PASURIE 18/154-1 ZONA KADASTRALE 8522;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FDFF79-16B2-422F-AB2A-D61701935DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E3FCB9-1436-4BC5-8D1D-169394C63982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DF56B6-B518-4A3F-A71C-F924EFE64C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C4643F-FC2D-4369-9191-4B2E1E3C29F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2D16E3-776D-45C8-8D2A-5F3BA7E82BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243F4E38-22A1-46B0-AF8C-39EA079F9683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7CBCAD-18B7-4473-85F5-9D884634AC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63592756-EB79-4AC5-9FE1-9481A0FC82BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD92F269-D5D5-4C41-999E-975E1D4F16BB
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29/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-258376-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres,Lagja 14, Rr.Bajram Tusha, Objekt me nr pasurie 5/1744,zona kadastrale 
8515,Shkozet,AB503MZ Kamion Iveco Trakker 500 me nr shasie 
WJME2NUS40C230474;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263261-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 13.03.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         1. Shtimin 
e adreses sekondare "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Lagjja 14, Rruga 
Bajrama Tusha, Objekt me nr. pasurie 5/1744, Zona Kadastrale 8515, 
Shkozet,AB998NF Kamion DAF 75 CF vetshkarkuese nr shasie 
XLRAE75PC0E491033.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267157-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.03.2024 per  hapje  adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Vlore,lagja 10 Korriku, Rr Pelivan Leskaj sip 133 metra katror sipas kontrat 
prenotim pasurie dt 22.09.2006.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272609-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2024, ku eshte vendosur per 
hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D01DE95-C796-4C3A-A104-44664E3A8D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D4BAAB-3AE0-4CC7-9E68-1C53EB5334D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA4A66F-9968-4557-8E6F-4C4212EC0D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5425ACC1-A262-4507-9EF4-FFD671A9294D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Durres; DURRES; Durres; ; DURRES; Lagjja 14, Rruga Bajrama Tusha, Objekt me 
nr. pasurie 5/1744, Zona Kadastrale 8515, Shkozet,AB406NR mjet per transport 
malli nr shasie XLRAE75pc0e525675;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-283884-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 08.05.2024, ku eshte 
vendosur perditesimi i te dhenave per ortakun Z.Petrit Kovaçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Petrit Kovaçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "90.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Kovaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335401-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMADRIATIKSHPK.pdf
SHENIME.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCESnatyra.xlsx

Datë: 19/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5833EB77-7D7E-4712-9405-B01BE40ED14C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11031E73-7803-414D-B45F-52486FF24D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E81C592-05C9-467F-8A3C-D4D176E8706F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89636A1-55FE-4E4F-B5BA-A2C907D78DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F04854-56E4-4176-B0BA-3ACEECBCAE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DBAA87A-72A5-4D84-8D3A-15D5B4723655

